OBJETO: aquisição de medicamentos para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, para o período de 
até 12 (doze) meses  
VALOR TOTAL: R$ 3.234,00 (Três mil, duzentos e trinta e quatro reais). 
INÍCIO: 18/06/2021. 
TÉRMINO DO ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 17/06/2022. 
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 037/2021, homologada em 10/06/2021. 
DATA DE ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 18/06/2021. 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO

[...]

Município de Jardim Alegre 
CONTRATADO: F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 
CNPJ: 28.093.678/0001-85 
OBJETO: aquisição de medicamentos para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, para o período de 
até 12 (doze) meses  
VALOR TOTAL: R$ 8.909,40 (Oito mil novecentos e nove reais e quarenta centavos). 
INÍCIO: 18/06/2021. 
TÉRMINO DO ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 17/06/2022. 
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 037/2021, homologada em 10/06/2021. 
DATA DE ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 18/06/2021. 

LEI Nº 2313/2021